[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта  2019 года                                                                                                             № 230
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 23 сентября 2016  года № 567

Администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Положение о жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2016 года № 567  «О жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района», дополнив пункт 6 абзацем следующего содержания:
«-предоставления жилых помещений маневренного фонда, согласно действующему законодательству.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик

image1.wmf